ГОРОДСКАЯ ДУМА  ГОРОДА  НИЖНЕГО  НОВГОРОДА

РЕШЕНИЕ

19.11.2014                                                                 № 182

О наименовании улиц в Советском

районе города Нижнего Новгорода

В соответствии со статьей 29 Устава города Нижнего Новгорода, Положе-

нием о порядке наименования и переименования площадей, улиц, переулков, про-

ездов, скверов, бульваров, парков, расположенных на территории города Нижнего

Новгорода, принятым решением городской Думы города Нижнего Новгорода от

21.11.2012 № 190 и в связи с обращением администрации Советского района

ГОРОДСКАЯ ДУМА РЕШИЛА:

1. Присвоить улицам, расположенным в товариществе индивидуальных за-

стройщиков «Колос» в Советском районе города Нижнего Новгорода, следующие

наименования: «Подковная», «Агатовая», «Пшеничная», «Серебряная», «Алмаз-

ная», «Терновая» (приложение № 1).

2. Присвоить улицам, расположенным в товариществе индивидуальных

застройщиков «Новопокровское» в Советском районе города Нижнего Новгорода,

следующие наименования: «Импульсная», «Мраморная», «Прибрежная» (прило-

жение № 2).

3. Присвоить  улице,  расположенной  на  участке  от  ул. Саврасова  до ул.

Ванеева вдоль садоводческих товариществ «Строитель» и «Волга» в Советском

районе города Нижнего Новгорода, наименование «Западная» (приложение № 3).

4. Присвоить улицам, расположенным в деревне Кузнечиха в Советском

районе города Нижнего Новгорода, следующие наименования: «Бархатная», «Ак-

варельная», «Ключевая», «Заветная», «Старокузнечихинская» (приложение № 4).

Глава города                                                                                             О.В.Сорокин

Приложение № 1

к решению городской Думы

от 19.11.2014 № 182

Приложение № 2

к решению городской Думы

от 19.11.2014  № 182

Приложение № 3

к решению городской Думы

от 19.11.2014 № 182

Приложение № 4

к решению городской Думы

от 19.11.2014 № 182

6